
お客様各位 

令和 3 年 8 月吉日 

夏季休業のご案内 
 

謹啓 
盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
又、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら夏季休業のご案内をさせて頂きます。 
ご繁忙の折柄何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承頂きまして、 
お早めにご用命下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

 
 
夏季休業日程 

 
上記休業日程につきまして、 
ご不明の点がございましたら、本社 業務管理部 総務 G までご連絡お願い致します。 
 

横手市卸町 2 番 2 号 
株式会社 渡敬 業務管理部 総務 G 
℡0182-32-7956 

8/12(木） 8/13（金） 8/14（土） 8/15（日） 8/16（月）
横手本社・大仙・
秋田・大館各支店

8/12(木） 8/13（金） 8/14（土） 8/15（日） 8/16（月）

営業 営業 営業 営業

9：00〜
18：30

9：00〜
17：00

9：00〜
18：00

9：00〜
18：30

夏季休業

定休日

文具館
☏0182-32-9211
サプライセンター
☏0120-18-3261


